MAURO PAUL", a que -en el plazo perentorio de diez (10) dias 
hábiles-proceda a ingresar en la Tesorería de la Dirección General 
de Administración Financiera del Consejo de la Magistratura, con 
asiento en la calle Sarmiento n° 877, de la Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires, el importe total de Pesos trescientos sesenta y tres 
mil doscientos catorce con setenta y un centavos ($363.214,71), en

concepto de garantía de mantenimiento de oferta, conforme lo 
previsto en el art. 83 in fine del Reglamento de Contrataciones 
del Consejo de la Magistratura, aprobado por Resolución CM N° 
254/15 y sus modificatorias.

6°.- Declarar fracasada la

[...]

FIRMA:
ACLARACIÓN:
FECHA:

ORGANISMO SOLICITANTE: Juzgado Federal de Rio Gallegos.

CONSULTA/ DESCARGA DE PLIEGO: Sitio Web: Sistema de Registro de Proveedores del 

Consejo de la Magistratura (SRPCM): httDs://srDcm.p¡n.qov.ar.

VALOR DEL MÓDULO: PESOS SESENTA Y SEIS MIL <$ 66.000.-) ESTIPULADO POR 
RESOLUCIÓN C.M. N° 345/23

Toda consulta respecto al Pliego de Bases y Condiciones deberá efectuarse conforme lo 
indicado en las Clausulas Particulares del respectivo Pliego.

EL PLAZO DE LA PRESENTE CONTRATACIÓN SERÁ A PARTIR DEL 1° DE ENERO DE 2024

[...]

ARTÍCULO N° 199 Y CCS. DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES 
DEL CONSEJO DE L.A MAGISTRATURA DEL P.J.N. APROBADO POR RES. N° 254/15 Y 
SUS MODIFICATORIAS.

LA PLANILLA DE COTIZACIÓN FORMA PARTE DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.

VALOR DEL MÓDULO: PESOS SESENTA Y SEIS MIL {$ 66.000.-) ESTIPULADO POR 
RESOLUCIÓN C.M. N° 645/23

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACIÓN TENDRÁ LA POTESTAD DE 
INTERPRETAR LOS CONTRATOS, RESOLVER LAS DUDAS QUE OFREZCA SU 
CUMPLIMIENTO, MODIFICARLOS POR RAZONES DE INTERÉS PÚBLICO, DECRETAR SU 
CADUCIDAD, RESCISIÓN O RESOLUCIÓN Y DETERMINAR LOS EFECTOS DE ÉSTAS